
Uchwała Nr  XII/97/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek                 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za 

wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

warunki wypłacania nagród i innych składników wynagrodzenia wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Radłów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), oraz art.30 ust.6 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.)   Rada Miejska                

w  Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr XL/370/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 marca 2018 r. 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz warunki wypłacania nagród i innych składników wynagrodzenia wynikających 

ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Radłów – wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 12. ust.1 pkt.2 – o treści: powierzenia wychowawstwa klasy, w wysokości: 

a) 170 zł – gdy liczba uczniów w klasie wynosi mniej niż 12 uczniów, 

b) 200 zł gdy liczba uczniów w klasie wynosi 12 uczniów i więcej. 

 

Otrzymuje brzmienie: 

 

Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub 

nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości 300 złotych miesięcznie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

  



 

  

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z Ustawą z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2018 r. poz.967 ze zm.), w  ustawie Karta Nauczyciela 

dodano art. 34a. w brzmieniu: 

1.Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje 

dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy. 

2.Minimalna wysokość dodatku, o którym mowa w ust.1, wynosi 300 zł. 

 

Dlatego należy podjąć uchwałę zmieniającą regulamin wynagradzania nauczycieli.   


